

# **Tandlæge Peter Frøkjær ApS**

Storegade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Peter Frøkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Frøkjær, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762.075 kr. mod 873.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.291 kr. mod 80.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>762.075</b>	<b>873.231</b>
1 Personaleomkostninger	-678.459	-712.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907	-37.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.709</b>	<b>123.297</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.877	-19.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.832</b>	<b>103.809</b>
Skat af årets resultat	-14.541	-22.956
<b>Årets resultat</b>	<b>50.291</b>	<b>80.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Overføres til overført resultat	0	80.853
Disponeret fra overført resultat	-14.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.291</b>	<b>80.853</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	540.465	542.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	540.465	542.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>540.465</b>	<b>542.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.329	5.707
Udskudte skatteaktiver	7.909	9.426
Tilgodehavender i alt	18.238	15.133
Likvide beholdninger	72.079	104.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.317</b>	<b>120.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>630.782</b>	<b>662.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	132.768	147.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.768</u></b>	<b><u>227.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	196.964	223.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.964</u>	<u>223.972</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	24.700
Gæld til pengeinstitutter	0	21.677
Selskabsskat	9.024	26.644
Anden gæld	186.026	137.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.050</u>	<u>210.963</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>418.014</u></b>	<b><u>434.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>630.782</u></b>	<b><u>662.412</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	664.278	692.028
Pensioner	0	6.800
Andre omkostninger til social sikring	12.408	12.667
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.773</u>	<u>843</u>
	<b><u>678.459</u></b>	<b><u>712.338</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	147.477	66.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.709</u>	<u>80.854</u>
	<b><u>132.768</u></b>	<b><u>147.477</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.